
 
LABAIS DARBS 2018/2019 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

Ziemupes Ziemassvētku vecītis un Rūķupes rūķi pirms 
Ziemassvētkiem aicināja iesaistīties labdarības akcijā "Piepildīsim lielo 
dāvanu maisu", kas šogad notika jau piekto gadu. Sarūpētās dāvanas 
tika nogādātas Kurzemes reģiona ģimenēm un vientuļajiem cilvēkiem. 
Akcijas rīkotāju, biedrības "Ziemupīte" pārstāve Daina Vanaga norādīja, 
lai iesaistītos akcijā, nozīme nav naudas ieguldījumam, bet labajām 
domām, sirds siltumam un vēlmei iepriecināt. Lielajā dāvanu maisā īpaši 
noderēja pārtikas produkti (dārza labumi, rīsi, milti vai citi virtuvē 
noderīgi pārtikas produkti un našķi), gultas veļa, dvieļi, apavi (īpaši 
bērniem), apģērbs ziemai, interesantas grāmatas, spēles, kas rosina 
domāt un darīt, skolas piederumi. Akcijas organizatoru lūgums bija 
nedāvināt mīkstās rotaļlietas, kā arī apdomāt, vai sagatavotais ir kas 
tāds, kas iepriecinātu arī pašu, – nevajadzētu atbrīvoties no vecām, 
saplīsušām vai netīrām mantām. Tā kā dāvanu pakas rūķi komplektē pēc 
to adresātu mazas izpētes, bija lūgums tās nesaiņot dāvanu papīros, 
izņemot gadījumus, ja tie ir caurspīdīgi. Drīkstēja ievietot dāvanu 
maisiņos vai kastēs, lai tās var ērti aplūkot un sagrupēt. Visas dāvanas 
ar Ziemassvētku vecīša Motivācijas brigādes gādību aizceļoja pie tām 
Kurzemes reģiona ģimenēm un vientuļajiem cilvēkiem, kuriem nav 
iespēju tās saņemt no saviem mīļajiem. Kā arī pie tām ģimenēm, kuras ir 
pelnījušas iepriecinājumu, jo drosmīgi tiek ar visu pašas galā, nesūdzas 
un tur godā darba tikumu."  
Tā arī mēs, Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolas 4.a klases skolēni 
bijām no sirds priecīgi, kad varējām iesaistīties šajā labdarības akcijā un 
dāvāt prieku saviem līdzcilvēkiem. 
 

Mūsu laiks –labiem darbiem! 
Apraksts + foto 

 
 

Izglītības iestāde un klase  :  
Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolas 4.a klase. 


